

M. Frandsen Holding ApS

**Vellinggårdsvej 5
8970 Havndal**

CVR-nr. 30 59 60 56

**Årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Frandsen Holding ApS Vellinggårdsvej 5 8970 Havndal CVR-nr.: 30 59 60 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 25. maj 2007 Hjemsted: Randers
Direktion	Michael Juhl Frandsen, direktør
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Storegade 55-61 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.128.123, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.143.142.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-5.334	-9.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.172.524	752.685
Finansielle indtægter	1	3.769	17.123
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.502</u>
Resultat før skat		2.170.959	758.217
Skat af årets resultat	2	<u>-42.836</u>	<u>-1.217</u>
Årets resultat		<u>2.128.123</u>	<u>757.000</u>
Foreslået udbytte		550.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.227.041	730.212
Overført resultat		<u>351.082</u>	<u>-123.212</u>
		<u>2.128.123</u>	<u>757.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.832.253	755.212
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.832.253</u>	<u>755.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.832.253</u>	<u>755.212</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.768	254.517
Udskudt skatteaktiv		0	42.836
Tilgodehavender		<u>13.768</u>	<u>297.353</u>
Likvide beholdninger		<u>301.621</u>	<u>116.954</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.389</u>	<u>414.307</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.147.642</u></u>	<u><u>1.169.519</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.957.253	730.212
Overført resultat		510.889	159.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	3	<u>3.143.142</u>	<u>1.165.019</u>
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt		<u><u>3.147.642</u></u>	<u><u>1.169.519</u></u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.769	17.123
	3.769	17.123

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	42.836	1.217
	42.836	1.217

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	730.212	159.807	150.000	1.165.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	1.227.041	351.082	550.000	2.128.123
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.957.253	510.889	550.000	3.143.142

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Juhl Frandsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-725347052290
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2018 kl.: 12:58:17
Underskrevet med NemID

Michael Juhl Frandsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-725347052290
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2018 kl.: 12:58:17
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2018 kl.: 13:22:46
Underskrevet med NemID

Michael Juhl Frandsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-725347052290
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2018 kl.: 13:24:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d6e8f8abuuuSs9923329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.